\.:' \//
/€рl ЦЦltllIlЦЦllЦЦЦЦtlllllllltlltl

\---'

БОЛЬIIIАКОВУ
Валентину Михайловну

ll.п. дттректор

}ii:;l*ttl.
tt., :,l ;ttltii Jr()|lг_\, i|, l,tli.l

ll, l:,.,,prlt l;()c, ltIri ti- Iiicc,i1,1\

,: i,1 .,r,":iJu

li}lЧ |'t}Cr"IL!j]\ t I{L,t,lli(}ii
tIиН()В II l,tltl pu;lt..rctlttii
L'. l\'7KI)LI Il ttil, Ipir|i

МИНИС ТЕРСТВ О ЮСТИ IДМ РОС СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

(ФССП России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

лгs24l5-к

-'завед}тощую кафедрой конституционного имуниципального права Нижегородского института
управления филиала Российской академиинародЕого хоз. "

Президенr. On'"""a
и государственной службы при

ссийской Федерации

О пагражлении и поощрении

В соответствиц с прик€rзами Федералъной службы судебных приставов о:26'0з '2015 м 208 (об УЧрежДении медали Федеральной службы судебныrПРИСТаВОВ <l50 ЛеТ ОСНОВаНИя института судебных приставов> и от з0.07.201з м
;;.;:"1,,"О"Т'"" ВеДОПДственных наград Федералъной службы судебныхза активное содействие Федералъной службе судебных приставOв ив связи с {нем российской науки пр и к а з ы в аю:

1, Наградитъ мед€lлью (]:50 лет основания института судебных приставов):

улравляttие

..!,;
ll ,-*

;!р!
r]j i' It
:lr !

i\ З,
t, -}\
\\ :r),

*_-л(\*
* Ь",'l

Парфенчиков

l9 декабря 20lб

il.A. i:,t!и,rtол;l